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NOTAT TIL 

UNIVERSITETETS STUDIEKOMITE 

 

STUDIEKOMITEEN FREMOVER – ARBEIDSFORM OG FUNKSJONSBESKRIVELSE 

 

Bakgrunn 

Studiekomiteens rolle og funksjon ble evaluert av komiteen selv i møte 16. mai 2013 og diskutert i 

UiOs rektoratmøter 14. november og 9. desember 2013.  

 

Gjennom Studiekomiteens egenevaluering, kom komiteen blant annet frem til at    

 Studiekomiteens rolle som rådgivende organ trenger å avklares. 

 Studiekomiteen gir studentene mulighet til å bli hørt i studiesaker. 

 Studiekomiteen mottar for mange orienteringssaker og ønsker å gå mer i dybden på saker. 

 Studiekomiteen fungerer godt som møteplass for erfarings- og idéutveksling. 

 Studiekomiteens arbeidsform bør bli mer uformell og variere mer.  

 

Rektoratet ønsker å videreføre Studiekomiteen innenfor de rammer som ligger i dagens 

styringsstruktur. Studiekomiteens rådgivende rolle videreføres, men komiteen inviteres til selv å 

legge premissene for hvordan den ønsker å arbeide fremover og hvilke saker den ønsker å ta opp.    

 

Studiekomiteens arbeidsform  

En del av innspillene fra Studiekomiteen gjelder arbeidsform og sakstype. Det har vært fremmet 

ønske om å styrke komiteen som en arena for diskusjon og erfaringsutveksling med rom for å gå i 

dybden av saker. Det vil forutsette mer uformelle arbeidsformer, gjerne som workshops eller 

halvdagsseminar. Arbeidsformen bør dermed variere i større grad, avhengig av hvilke saker og 

diskusjonstema som meldes inn.  

 

Når det gjelder sakstype og innmelding av saker, heter det i dagens funksjonsbeskrivelse at 

«Komiteen kan ta opp saker på eget initiativ». De formelle rammene utgjør ingen begrensning for å 

endre praksis med hensyn til Studiekomiteens arbeidsform eller hvilke sakstyper møtene skal 
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brukes til. Komiteen oppfordres derfor til å melde inn aktuelle saker og slik bidra til å sette agenda 

for møtene fremover.   

 

Studiekomiteens funksjonsbeskrivelse 

Gjeldende funksjonsbeskrivelse ble vedtatt i 2006 og beskriver komiteens to oppgaver:  

 

a) Være et rådgivende organ for universitetets ledelse i spørsmål som gjelder universitetets 

studie- og utdanningstilbud.  

b) Være en møteplass for erfarings- og idèutveksling for faglig ledelse og studenter innen 

studier og utdanning. 

 

Funksjonsbeskrivelsen knytter Studiekomiteens rådgivende rolle opp til en relativt omfattende liste 

av saker. Ønsker Studiekomiteen å revidere dagens funksjonsbeskrivelse, slik den i større grad 

gjenspeiler komiteens innspill om hvordan den ønsker å arbeide og hvilke typer saker den skal 

arbeide med?  

 

Forslag til vedtak om Studiekomiteens funksjonsbeskrivelse 

 

A) Studiekomiteen beholder dagens mandat 

 

B) Utkast til revidert mandat utformes av tre utpekte medlemmer i Studiekomiteen, sammen med 

komiteens sekretær, og behandles i neste møte.  

 

C) Utkast til revidert mandat utformes av komiteens sekretær, på bakgrunn av de innspill som 

foreligger, og behandles i Studiekomiteen neste møte.  
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